25.01.2018 г. № 79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ДЕЛЕГАТОВ ДЛЯ УЧАСТИЯ В РАБОТЕ III СЬЕЗДА ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 06.12.2017 г. № 57/28-3С «О III  съезде депутатов представительных органов Иркутской области, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать делегатом для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области:
Котина Игоря Александровича – заместителя председателя Думы Ушаковского муниципального образования;
2. Поручить Котину Игорю Александровичу  принять участие в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Глава Ушаковского
муниципального образования
В.В. Галицков